

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frank Henningsen Holding ApS

Augustvænget 6
8700 Horsens

CVR-nr. 28 71 86 32

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/10 2020

Frank Henningsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Henningsen Holding ApS
Augustvænget 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 71 86 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 15. december 2004
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frank Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet aktier i datterselskabet Tofra Specialtransport A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 353.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.979.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	348.644	110.123
Finansielle indtægter	2	5.600	5.500
Finansielle omkostninger		<u>(12)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		354.232	115.563
Skat af årets resultat	3	<u>(1.232)</u>	<u>(1.210)</u>
Årets resultat		353.000	114.353
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		238.644	10.123
Overført resultat		<u>3.756</u>	<u>(3.770)</u>
		353.000	114.353

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.842.634	3.603.990
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.842.634</u>	<u>3.603.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.842.634</u>	<u>3.603.990</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		144.017	139.077
Andre tilgodehavender		21	0
Tilgodehavender		<u>144.038</u>	<u>139.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.038</u>	<u>139.077</u>
Aktiver i alt		<u>3.986.672</u>	<u>3.743.067</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.731.125	2.492.481
Overført resultat		1.012.447	1.008.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	5	<u>3.979.172</u>	<u>3.734.172</u>
Selskabsskat		1.232	1.268
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.232</u>	<u>1.268</u>
Selskabsskat		1.268	946
Anden gæld		5.000	6.681
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.268</u>	<u>7.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>8.895</u>
Passiver i alt		<u>3.986.672</u>	<u>3.743.067</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.492.481	1.008.691	108.000	3.734.172
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	238.644	3.756	110.600	353.000
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	2.731.125	1.012.447	110.600	3.979.172

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>348.644</u>	<u>110.123</u>
	<u>348.644</u>	<u>110.123</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>5.600</u>	<u>5.500</u>
	<u>5.600</u>	<u>5.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.232</u>	<u>1.210</u>
	<u>1.232</u>	<u>1.210</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.111.509</u>	<u>1.111.509</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.111.509</u>	<u>1.111.509</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.492.481	2.482.358
Årets resultat	348.644	110.123
Udbytte modtaget	<u>(110.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>2.731.125</u>	<u>2.492.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.842.634</u>	<u>3.603.990</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tofra Specialtransport A/S	Silkeborg	50 %	7.685.268	697.288

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Der er stillet pant i selskabets unoterede aktier, nom. 250 t.kr.